

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ

лист 1 из 2

ЗИПС Бескаркасная звукоизолирующая панельная система	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель 1200x600x40 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	10600002	шт.	1 875,00	1 350,00
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель 1200x600x70 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	10600003	шт.	1 875,00	1 350,00
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель 1200x600x120 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	10600004	шт.	2 361,11	1 700,00
ЗИПС-III-Ультра, сэндвич-панель 1200x600x43 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	10600001	шт.	2 736,11	1 970,00
ЗИПС-Z4, сэндвич-панель 1200x600x42,5 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	10600006	шт.	3 333,33	2 400,00
Акустические минеральные плиты	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акулайт, минплита НГ, 1000x600x50мм, в упаковке 8шт. / 4,8м2 / 0,24м3	87926	упак.	по запросу	-
Акулайт SE кварцевая плита 610x1170x50 мм, в упаковке 12шт / 8,56 м2/ 0,428 м3	67981	упак.	214,95	1 840,00
Акулайт SE кварцевая плита 610x1170x75 мм, в упаковке 7шт / 4,99 м2 / 0,375 м3	67982	упак.	322,65	1 610,00
Шуманет-БМ, минплита НГ, 1200x600x50 мм, в упаковке 4шт. / 2,88м2 / 0,144м3	10100004	упак.	310,00	892,80
Шуманет-СК Нео, стеклоплита 1250x600x50, в упаковке 10шт. / 7,5м2 / 0,375м3	10100006	упак.	213,56	1 601,70
Шуманет-ЭКО, стеклоплита НГ, 1250x600x50, в упаковке 4шт. / 3,0м2 / 0,15м3	10100007	упак.	325,50	976,50
Виброизолирующие подвесы и крепления	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Виброфлекс-К15, виброизолирующее крепление потолочное	10500001	шт.	-	461,67
Виброфлекс-КС, виброизолирующее крепление стеновое	10500002	шт.	-	461,67
Виброфлекс-коннект ПП для подвесных потолков	10500003	шт.	-	367,84
Виброфлекс-коннект ПС стеновой	10500004	шт.	-	367,84
Виброизолирующий подвес «УЛЬТРАКУСТИК»	10500006	шт.	-	99,00
Акустический ГКЛ/ГВЛ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Аку-Line ГКЛА Гургос, лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м2/лист; 48 листов/паллет)	88665	шт.	225,00	675,00
Аку-Line ГКЛА Гургос, лист 2000 x 1200 x 12,5 мм (2,4м2/лист ; 48 листов/паллет)	88664	шт.	255,00	612,00
Аку-Line Pro ГКЛА Гургос, лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м2/лист; 48 листов/паллет)	88663	шт.	247,00	741,00
Саундлайн-dB триплекс ГВЛВУ, лист 1200x1200x16,5мм (1,44м2/лист)	10900002	шт.	1 013,89	1 460,00
Саундлайн-ПГП Супер, панель 1200x600x23мм (0,72м2/шт.)	10900003	шт.	1 458,33	1 050,00
Кнауф -Акуборд ГКЛ ВПФ А ПЛУК 1500 x 1200 x 20 (34) (1,8 м2/лист)	619654	шт.	680,56	1 225,00
Звукоизоляция пола от ударного шума	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлекс, подложка под напольное покрытие, рулон 15x1м, толщ. 4мм	10300001	рулон.	157,33	2 360,00
Акуфлекс-Супер, подложка под напольное покрытие, рулон 10x1,5м, толщ. 4мм	10300005	рулон.	199,00	2 985,00
Вибростек-V300, ширина рулона 1,2 м, толщина 4 мм	10300006	м.пог.	352,00	422,40
Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	10300003	рулон.	346,00	3 460,00
Шуманет100-Комби, Звуко-гидроизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	10300004	рулон.	289,00	2 890,00
Звукоизоляция пола от ударного и воздушного шума	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлор-S20, стеклоплита НГ, 1200x600x20мм, в упак. 10шт. / 7,2м2 / 0,144м3	67986	упак.	224,00	1 612,80
Шумостоп-С2, стеклоплита, 1200x600x20мм, в упак. 10шт. / 7,2м2 / 0,144м3 NEW	10200004	упак.	262,50	1 890,00
Шумостоп-К2, минплита 1200x300x20, в упаковке 10шт. / 3,6м2 / 0,072м3	10200003	упак.	299,00	1 076,40
Шуманет Термо, мат 1,4x7м (9,8 м2), толщина 9 мм	10300007	мат	299,00	2 930,20
Шуманет Термо Про, мат 1,4x7м (9,8 м2), толщина 9 мм	10300008	мат	380,00	3 724,00
Шумостоп-техно 350, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	10700003	шт.	4 125,00	2 970,00
Шумостоп-техно 600, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	10700004	шт.	4 430,56	3 190,00
Шумостоп-техно 1200, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	10700005	шт.	4 736,11	3 410,00
Шумопласт, гранулиров. смесь (10 м2/упак., для толщ. h=2 см)	10400001	упак.	338,47	3 384,70
Шумопласт-грунт, ведро 3кг	10400021	ведро	-	753,50
Шумопласт-грунт, ведро 8кг	10400022	ведро	-	2 002,00
Шумопласт-грунт, ведро 15кг	10400023	ведро	-	3 355,00
Полутерок ПУ-ТЕХ полиуретановый 120*1000 мм		шт.		600,00
Сборная звукоизолирующая панельная система ЗИПС-ПОЛ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ЗИПС-ПОЛ Вектор, сэндвич-панель 1200x600x45 мм (0,72м2/шт.)	10700001	шт.	2 748,61	1 979,00
ЗИПС-ПОЛ Модуль, сэндвич-панель 1200x600x75 мм (0,72м2/шт.)	10700002	шт.	2 748,61	1 979,00
S-опора Вектор (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	10800006	шт.	-	173,00
S-опора Модуль (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	10800007	шт.	-	173,00

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ

лист 2 из 2

Аксессуары	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Вибростек-М-100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм (3м2)	10800001	рулон	-	1 250,00
Вибростек-М-150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм (4,5м2)	10800002	рулон	-	1 880,00
Вибросил, картридж 290 мл., силиконовый нейтральный герметик	10800003	шт.	-	324,50
Fischer FSN-TPG 3,9x41F500 для Акулайн, Акулайн Про (упаковка 500 шт)	551859	упак.	-	815,00
Нетканое полотно типа спанбонд 55 г/м2, ширина рулона 1,6м	10800005	м.пог.	30,50	48,80
Пленка армированная 2x25м 200 мкм (50м2)		рулон	27,80	1 390,00
Металлический профиль	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.пог.	Цена, руб./ед.
Профиль потолочный				
Профиль ППН 28/27, 3 м	41338	шт.	46,25	138,75
Профиль ПП П 60/27, 3 м	41337	шт.	65,60	196,80
Профиль направляющий				
Профиль ПН 50/40, 3 м	41339	шт.	76,36	229,08
Профиль ПН 75/40, 3 м	41340	шт.	90,63	271,89
Профиль ПН 100/40, 3 м	41341	шт.	106,50	319,50
Профиль стоечный				
Профиль ПС 50/50, 3м	41342	шт.	81,42	244,26
Профиль ПС 75/50, 3м	41343	шт.	95,34	286,02
Профиль ПС 100/50, 3 м	41344	шт.	113,56	340,68
Подвес прямой 60x27	40920	шт.	-	9,50
Соединитель ПП 27x60, двухуровневый	11100021	шт.	-	12,00
Соединитель одноуровневый «Краб» 60x27	40922	шт.	-	24,00
Удлинитель ПП 60x27	40925	шт.	-	6,60
Металлический профиль Виброфлекс-Wave	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./м.пог.
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 75мм, до 11м		м.пог.	-	210,00
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, до 11м		м.пог.	-	227,00
Вибродемпфированные профили для каркасных систем	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.пог.	Цена, руб./ед.
Вибронет-профиль ПС 50/50 длина 3 м		шт.	197,00	591,00
Вибронет-профиль ПН 50/40 длина 3 м		шт.	194,00	582,00
Вибронет-профиль ПС 100/50 длина 3 м		шт.	264,00	792,00
Вибронет-профиль ПН 100/40 длина 3 м		шт.	260,00	780,00
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3 м		шт.	164,00	492,00
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3 м		шт.	147,00	441,00
Вибронет подвес прямой для ПП	11000007	шт.	-	51,00
Вибронет-соединитель ПП одноуровневый, "краб"	11000008	шт.	-	71,00
Вибронет-соединитель ПП двухуровневый	11000009	шт.	-	55,00
Вибродемпфирующая мастика	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./кг	Цена, руб./ед.
Вибронет-А5, мастика, ведро 5л.	20300001	ведро	1 020,00	5 100,00
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик	Артикул	Ед.изм.		Цена, руб./ед.
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 1 пост	10800011	шт.		1 350,00
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 2 поста	10800012	шт.		1 850,00
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 3 поста	10800013	шт.		2 350,00
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 4 поста	10800014	шт.		2 850,00
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 5 постов	10800015	шт.		3 550,00

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВИБРОИЗОЛЯЦИИ И ВИБРОПОГЛОЩЕНИЯ				лист 1 из 2
Виброизоляционные подвесы и крепления	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Виброфлекс 1/7 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200001	шт.	-	357,50
Виброфлекс 1/15 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200002	шт.	-	357,50
Виброфлекс 1/30 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200003	шт.	-	440,00
Виброфлекс 1/55 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200004	шт.	-	528,00
Виброфлекс 1/70 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200005	шт.	-	528,00
Виброфлекс 2/7 М6, подвес для виброизоляции оборудования	20200006	шт.	-	357,50
Виброфлекс 2/15 М6, подвес для виброизоляции оборудования	20200007	шт.	-	357,50
Виброфлекс 2/30 М6, подвес для виброизоляции оборудования	20200008	шт.	-	440,00
Виброфлекс 2/55 М6, подвес для виброизоляции оборудования	20200009	шт.	-	528,00
Виброфлекс 2/70 М6, подвес для виброизоляции оборудования	20200010	шт.	-	528,00
Виброфлекс 3/15 М6, подвес для виброизоляции оборудования	20200011	шт.	-	401,50
Виброфлекс 4/7 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200012	шт.	-	357,50
Виброфлекс 4/15 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200013	шт.	-	357,50
Виброфлекс 4/30 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200014	шт.	-	440,00
Виброфлекс 4/55 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200015	шт.	-	528,00
Виброфлекс 4/70 М8, подвес для виброизоляции оборудования	20200016	шт.	-	528,00
Виброфлекс 1/30А, потолочный подвес тоже что и Виброфлекс 2/15 М6			смотри Виброфлекс 2/15 М6	
Виброфлекс EP/25А, стеновое крепление тоже что и Виброфлекс 3/15 М6			смотри Виброфлекс 3/15 М6	
Универсальный комплект крепежа для виброподвесов (5 шт.)	20200019	набор	-	168,00
Пластина усиления с гайкой М6 для виброподвесов	10500005	шт.	-	30,50
Полиуретан. эластомер SYLOMER (складская программа) кратно 0,1 м.п.	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 11, желтый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100101	м.пог.	5 523,50	8 285,25
Sylomer SR 11, желтый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100102	м.пог.	10 902,00	16 353,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100103	м.пог.	6 977,00	10 465,50
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100104	м.пог.	12 209,75	18 314,63
Sylomer SR 28, синий, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100105	м.пог.	8 285,25	12 427,88
Sylomer SR 28, синий, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100106	м.пог.	14 390,25	21 585,38
Sylomer SR 42, розовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100107	м.пог.	9 302,75	13 954,13
Sylomer SR 42, розовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100108	м.пог.	16 861,00	25 291,50
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100109	м.пог.	11 047,00	16 570,50
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100110	м.пог.	20 204,25	30 306,38
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100111	м.пог.	13 954,00	20 931,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100112	м.пог.	26 600,00	39 900,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100113	м.пог.	16 716,00	25 074,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100114	м.пог.	32 559,25	48 838,88
Sylomer SR 450, серый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100115	м.пог.	21 367,25	32 050,88
Sylomer SR 450, серый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100116	м.пог.	43 170,25	64 755,38
Полиуретан. эластомер SYLOMER (под заказ) кратно 1,2 м.п. (1,8м2)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 330, чёрный, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100121	м.пог.	19 041,50	28 562,25
Sylomer SR 330, чёрный, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100122	м.пог.	37 864,75	56 797,13
Sylomer SR 850, бирюзовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100117	м.пог.	28 344,25	42 516,38
Sylomer SR 850, бирюзовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100118	м.пог.	55 961,50	83 942,25
Sylomer SR 1200, фиолетовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100119	м.пог.	30 524,25	45 786,38
Sylomer SR 1200, фиолетовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100120	м.пог.	60 322,00	90 483,00
Клей двухкомпонентный для SYLOMER	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Технопур 113, клей жидкий 2х компонентный, компонент а, 20 кг	113	ведро	370,00	7 400,00
Технопур 540, отвердитель для Технопур 113, компонент В, 4 кг	540.113	ведро	740,00	2 960,00
Технопур 135, клей пастообразный 2х компонентный, компонент А, 21 кг	135	ведро	460,00	9 660,00
Технопур 540, отвердитель для Технопур 135, компонент В, 3,5 кг	540.135	ведро	740,00	2 590,00

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВИБРОИЗОЛЯЦИИ И ВИБРОПОГЛОЩЕНИЯ

лист 2 из 2

Виброизоляционные опоры Виброфлекс SM		Артикул	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Виброфлекс SM 60/50-A		20400101	шт.	-	1 910,70
Виброфлекс SM 60/75-A		20400102	шт.	-	2 612,10
Виброфлекс SM 120/50-A		20400103	шт.	-	2 160,40
Виброфлекс SM 120/75-A		20400104	шт.	-	2 812,59
Виброфлекс SM 250/50-A		20400105	шт.	-	2 413,07
Виброфлекс SM 250/75-A		20400106	шт.	-	3 176,03
Виброфлекс SM 470/50-A		20400107	шт.	-	2 744,06
Виброфлекс SM 470/75-A		20400108	шт.	-	3 671,91
Виброфлекс SM 940/50-A		20400109	шт.	-	3 333,55
Виброфлекс SM 940/75-A		20400110	шт.	-	4 556,64
Виброфлекс SM 60/50-B		20400201	шт.	-	2 618,00
Виброфлекс SM 60/75-B		20400202	шт.	-	3 127,30
Виброфлекс SM 120/50-B		20400203	шт.	-	2 850,10
Виброфлекс SM 120/75-B		20400204	шт.	-	3 502,40
Виброфлекс SM 250/50-B		20400205	шт.	-	3 099,80
Виброфлекс SM 250/75-B		20400206	шт.	-	3 792,80
Виброфлекс SM 470/50-B		20400207	шт.	-	3 337,40
Виброфлекс SM 470/75-B		20400208	шт.	-	4 283,40
Виброфлекс SM 940/50-B		20400209	шт.	-	3 912,70
Виброфлекс SM 940/75-B		20400210	шт.	-	4 925,80
Виброфлекс SM 60/50-C		20400301	шт.	-	2 626,80
Виброфлекс SM 60/75-C		20400302	шт.	-	3 132,80
Виброфлекс SM 120/50-C		20400303	шт.	-	2 861,32
Виброфлекс SM 120/75-C		20400304	шт.	-	3 534,96
Виброфлекс SM 250/50-C		20400305	шт.	-	3 126,20
Виброфлекс SM 250/75-C		20400306	шт.	-	3 967,37
Виброфлекс SM 470/50-C		20400307	шт.	-	3 333,00
Виброфлекс SM 470/75-C		20400308	шт.	-	4 307,60
Виброфлекс SM 940/50-C		20400309	шт.	-	3 764,20
Виброфлекс SM 940/75-C		20400310	шт.	-	4 987,29
Пружинные виброизоляторы ISOTOP		Артикул	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ISOTOP SD 1		45000011	шт.	-	1 996,65
ISOTOP SD 2		45000012	шт.	-	2 019,60
ISOTOP SD 3		45000013	шт.	-	2 249,10
ISOTOP SD 4		45000014	шт.	-	2 616,30
ISOTOP SD 5		45000015	шт.	-	3 144,15
ISOTOP SD 6		45000016	шт.	-	3 465,45
ISOTOP SD 7		45000017	шт.	-	3 672,00
ISOTOP SD 8		45000028	шт.	-	4 085,10
ISOTOP DSD 2-KTL		45000062	шт.	-	6 448,95
ISOTOP DSD 3-KTL		45000063	шт.	-	6 448,95
ISOTOP DSD 4-KTL		45000064	шт.	-	6 448,95
ISOTOP DSD 5-KTL		45000065	шт.	-	8 032,50
ISOTOP DSD 6-KTL		45000066	шт.	-	8 032,50
ISOTOP DSD 7-KTL		45000067	шт.	-	8 766,90
ISOTOP DSD 8-KTL		45000068	шт.	-	8 766,90
ISOTOP FP/K 1-4-KTL			45000415	шт.	-
ISOTOP FP/K 5-6-KTL	45000417		шт.	-	2 547,45
ISOTOP FP/K 7-9-KTL	45000419		шт.	-	2 547,45
ISOTOP FP 1-9-KTL (4 шт. с крепежом)	45000023		шт.	-	2 776,95
ISOTOP NV 1-9 (комплект для регулировки высоты)	45000019		шт.	-	734,40

ДЕКОРАТИВНО-АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

лист 1 из 2

SOUNDBOARD Панели из древесного волокна на цемент. связующем (Россия)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
SoundBoard Fine, 600x600x20 мм, волокно 2мм, кромка K5	3022.2201.1	шт.	1 662,89	598,70
SoundBoard Fine, 1200x600x20 мм, волокно 2мм, кромка K5	3022.2202.1	шт.	1 662,89	1 197,40
SoundBoard Fine, 1194x594x20 мм, волокно 2мм, кромка AK	3022.2313.1	шт.	1 662,89	1 197,40
SoundBoard Superfine, 594x594x20 мм, волокно 1мм, кромка AK	3023.1312.1	шт.	1 811,76	652,23
SoundBoard Superfine, 600x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5	3022.1201.1	шт.	1 811,76	652,23
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5	3022.1202.1	шт.	1 811,76	1 304,47
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5 окраска по RAL	-	шт.	по запросу	по запросу
SoundBoard Baffle SuperFine, 1200x200/300/600x40 мм, волокно 1мм, окраска по RAL	-	шт.	-	по запросу
HERADESIGN Панели из древесного волокна на магнезит.связующ (Австрия)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Heradesign fine, плита 1200x600x15 мм, АК-01,неокрашенный	31000101	шт.	2 295,22	1 652,56
Heradesign micro, плита 1200x600x25 мм, АК-01, неокрашенный	31000201	шт.	3 694,90	2 660,33
Heradesign plano, плита 1200x600x25 мм, АК-01, неокрашенный	31000301	шт.	3 694,90	2 660,33
Heradesign superfine, плита 1200x600x15 мм, АК-01, неокрашенный	31000401	шт.	2 510,40	1 807,49
Heradesign superfine, плита 594x594x15 мм, SK-04, неокрашенный (потолочная)	31000402	шт.	2 510,40	903,74
Heradesign superfine, плита 1194x594x25 мм, SK-04, неокрашенный (потолочная)	31000403	шт.	3 227,65	2 323,91
Heradesign superfine, плита 1200x600x25 мм, АК-01, неокрашенный	31000404	шт.	3 227,65	2 323,91
САУНДЛАЙН-АКУСТИКА Перфорированный гипсокартон (Россия)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
САУНДЛАЙН-Акустика Пойнт 1998x1188x12,5 мм	543463	лист	711,86	1 708,46
САУНДЛАЙН-Акустика Квадро 2000x1200x12,5 мм	543637	лист	711,86	1 708,46
САУНДЛАЙН-Акустика Звездное небо 2000x1197x12,5 мм	543655	лист	711,86	1 708,46
САУНДЛАЙН-Акустика Пойнт Блочная 2448x1224x12,5 мм	543658	лист	793,22	2 380,65
САУНДЛАЙН-Акустика Квадро Блочная 2400x1200x12,5 мм	543662	лист	793,22	2 284,47
DECOUSTIC Акустические панели натуральный шпон и ламинат на основе CDF	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Decoustic 14/2, 4ШП, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	14 678,92	13 002,00
Decoustic 30/2, 4ШП, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	14 095,24	12 485,00
Decoustic Перфо 16/16/6 (16/16/8) 4ШП, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	14 095,24	12 485,00
Decoustic БСП 14/2 4ШП, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	10 990,56	9 735,00
Decoustic БСП 30/2 4ШП, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	10 568,33	9 361,00
Decoustic БП 4ШП, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	9 152,59	8 107,00
Decoustic 30/2 2ШП2ПП, 2780x320x16,4 мм шпон Белый дуб	-	шт.	19 118,64	17 007,94
<i>* БП - без перфорации, БСП - без сквозной перфорации, 4ШП - кромка шип-паз</i>				
Комплекующие для DECOUSTIC	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
D-клипса L=45мм, с отверстием d 4,5мм	31100409	шт.	-	25,42
D-клипса, L=210мм, с двумя отверстиями d 4,5мм	31100410	шт.	-	101,69
ОП-профиль, сталь 0,7мм, 85x25мм, длина 3м	31100411	шт.	-	490,20
С-профиль торцевой, 6x20x8мм, длина 3м	31100401	шт.	-	315,25
П-профиль торцевой, 10x20x21мм, длина 3м	31100402	шт.	-	538,98
Н-профиль стыковочный, 10x20x22мм, длина 3м	31100404	шт.	-	569,49
F-профиль угловой, 24x24/19x19мм, длина 3м	31100405	шт.	-	991,61
П-профиль установочный, 8x22x45мм, длина 3м	31100406	шт.	-	1 159,32
L-профиль, уголок 15x15мм, длина 3м	31100407	шт.	-	450,00
FLEXAKUSTIK Рельефные звукопоглощающие плиты из ППУ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
FLEXAKUSTIK PIR-70 1000x1000x70, цвет серый графит	30400101	шт.	2 476,06	2 476,06
FLEXAKUSTIK PIR-50 1000x1000x50, цвет серый графит	30400102	шт.	2 104,00	2 104,00
FLEXAKUSTIK Wave-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	30400201	шт.	703,18	703,18
FLEXAKUSTIK Square-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	30400301	шт.	1 967,16	1 967,16
FLEXAKUSTIK Wave-BassTrap, 330x330x1000, цвет серый графит	30400401	шт.	-	2 312,00
Клей мультиспрей для Flexakustik		шт.		817,65

ДЕКОРАТИВНО-АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

лист 2 из 2

Саундлюкс-Техно Панель акустическая негорючая (КМ0)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Техно 2500х300х40 мм, оцинк.сталь, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	4 631,19	3 473,39
Саундлюкс-Техно 3000х300х40 мм, оцинк.сталь, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	4 631,19	4 168,07
Саундлюкс-Техно 2500 / 3000х300х40 мм, окрашенный по RAL, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	5 302,37	-
Саундлюкс-Дизайн Стеновые панели (КМ1)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Дизайн 2500 / 3000х300х40 мм, окрашенный по RAL, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	5 302,37	-
Саундлюкс-Баффл Подвесные акустические элементы	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Техно Баффл 1200х300/600х50/100 мм, оцинк.сталь, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Баффл 1200х300/600х50/100 мм, окрашенный по RAL, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Баффл LED тип 1 1200х300 / 600х50 мм, оцинк.сталь, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Баффл LED тип 1 1200х300 / 600х50 мм, окрашенный по RAL, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Соло 1180х210х50 мм, оцинк.сталь, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Соло LED 1180х210х50 мм,	-	шт.	-	по запросу
Комплектующие для панелей Саундлюкс	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
П-Профиль для Саундлюкс (12х42х24), 2,51м, 0,5мм, оцинк.	30300104	шт.	-	600,00
Профиль-омега для Саундлюкс (12х40х13,6х40х12), 2,5 м, оцинк.	30300105	шт.	-	724,07
Профиль-заглушка для Саундлюкс (38х13х38) 2,50м, 0,5мм оцинк.	30300106	шт.	-	622,37
Комплект крепежа для монтажа панели Саундлюкс-Техно (для 5 шт.)	30300107	компл.	-	215,59
Комплект подвеса панели Саундлюкс-Баффл (Нтах=3,4пм.)	-	компл.	-	по запросу
Комплект подвеса панели Саундлюкс - Соло (Нтах=3,4пм.)	30300503	компл.	-	по запросу
САУНДЛАЙН-АКУСТИКА НГ панель акустическая негорючая (КМ0)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлайн-Акустика НГ 6/16 Поинт Блочная, 4ПК 2460х1240х8 мм	31400111	шт.	-	по запросу
Саундлайн-Акустика НГ 6/16 Поинт Блочная, 4ПК 2460х1240х8 мм, окрашенный по RAL	31400112	шт.	2090	6375,34
Саундлайн-Акустика НГ БП, 4ПК 2440х1220х8 мм, окрашенный по RAL	31400102	шт.	-	по запросу
Комплектующие для САУНДЛАЙН-АКУСТИКА НГ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Профиль F-образный 3 м	-	шт.	-	660,00
Профиль L-образный 3 м	-	шт.	-	580,00
Профиль омегаобразный 3 м	-	шт.	-	490,00
Профиль-заглушка 3 м	-	шт.	-	365,00
<i>* ВАЖНО! при анодировании длина профиля уменьшается до 2,95 м</i>				
АКУФОН НГ Панель акустическая негорючая (КМ0)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфон Стандарт, кромка К10, 1200х200х50 мм	31500101	шт.	1 700,00	408,00
Акуфон Inside 1200х600х50 мм	31500301	шт.	-	по запросу
Клипса для Акуфон, упак. (160 шт.)		упак.		4 800,00
CARA акустическая ткань	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
CARA, ткань "мелкая рогожка", рулон шириной 1,7 м, 32 цвета	31400000	м.пог.	1 884,00	3 202,80

ПОТОЛОЧНЫЕ И СТЕНОВЫЕ ПАНЕЛИ ЕСОРФОН

ЕСОРФОН	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб.м2	Цена, руб./ед.
Akusto Wall A Akutex FT 2700x1200x40мм, Белый Frost, 4 шт./12,96 м2/упак	35581300	упак.	3 216,00	41 679,36
Akusto Wall A Super G 2700x1200x40мм, Белый 085, 4 шт./12,96 м2/упак	35582650	упак.	4 044,00	52 410,24
Akusto Wall A/Техона 2700x1200x40мм,Цвет по запросу,4 шт./12,96 м2/упак	-	упак.	5 184,00	67 184,64
Akusto Wall C/Техона 2700x600x40мм,Цвет по запросу, 4 шт./6,48 м2/упак	-	упак.	8 448,00	54 743,04
Focus A T24, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 8 шт./11,52 м2/упак.	35404602	упак.	1 716,00	19 768,32
Focus A T24, 1200x600x20мм, Белый Frost, 14 шт./10,08 м2/упак.	35404601	упак.	1 716,00	17 297,28
Focus A T24, 600x600x20мм, Белый Frost, 28 шт./10,08 м2/упак.	35404600	упак.	1 716,00	17 297,28
Focus B, 600x600x20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	35422900	упак.	2 856,00	20 563,20
Focus Dg, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	35421532	упак.	3 432,00	29 652,48
Focus Dg, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	35421531	упак.	3 432,00	24 710,40
Focus Dg, 600x600x20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	35421530	упак.	3 432,00	24 710,40
Focus Ds, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	35421502	упак.	3 648,00	31 518,72
Focus Ds, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	35421501	упак.	3 648,00	26 265,60
Focus Ds, 600x600x20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	35421500	упак.	3 648,00	26 265,60
Focus E T24, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	35422252	упак.	2 664,00	23 016,96
Focus E T24, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	35422251	упак.	2 664,00	19 180,80
Focus E T24, 600x600x20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	35422250	упак.	2 664,00	19 180,80
Focus Lp ND, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	35702301	упак.	4 176,00	30 067,20
Focus Lp ND, 600x600x20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	35702300	упак.	4 176,00	30 067,20
Gedina A/T24 NE, 1200x1200x15мм, Белый 500, 8 шт./11,52 м2/упак.	35597476	упак.	1 200,00	13 824,00
Gedina A T15/T24 NE, 1200x600x15мм, Белый 500, 20 шт./14,40 м2/упак.	35597485	упак.	1 200,00	17 280,00
Gedina A T15/T24 NE, 600x600x15мм, Белый 500, 40 шт./14,40 м2/упак.	35597480	упак.	1 200,00	17 280,00
Gedina E/T24, 1200x1200x15мм, Белый 500, 10 шт./14,40 м2/упак.	35394493	упак.	2 076,00	29 894,40
Gedina E/T24, 1200x600x15мм, Белый 500, 16 шт./11,52 м2/упак.	35394491	упак.	2 076,00	23 915,52
Gedina E/T24, 600x600x15мм, Белый 500, 26 шт./9,36 м2/упак.	35394467	упак.	2 076,00	19 431,36
Industry Modus TAL-H A 1200x600x30мм, Серый, 10 шт./7,2м2/упак.	35611120	упак.	1 188,00	8 553,60
Industry Modus TAL-H A 1200x600x50мм, Серый, 6 шт./4,32м2/упак.	35611130	упак.	1 680,00	7 257,60
Industry Modus TAL-M A 1200x600x30мм, Черный, 10 шт./7,2м2/упак.	35611122	упак.	1 188,00	8 553,60
Industry Modus TAL-M A 1200x600x50мм, Черный, 6 шт./4,32м2/упак.	35611132	упак.	1 680,00	7 257,60
Industry Modus TAL-VA A 1200x600x30мм, Белый, 10 шт./7,2м2/упак.	35611126	упак.	1 188,00	8 553,60
Industry Modus TAL-VA A 1200x600x50мм, Белый, 6 шт./4,32м2/упак.	35611135	упак.	1 680,00	7 257,60
Solo Rectangle, 2400x1200x40мм, Белый Frost, 2 шт./5,76 м2/упак	35442051	упак.	6 350,00	36 576,00
Solo Square, 1200x1200x40мм, Белый Frost, 4 шт./5,76 м2/упак	35442050	упак.	6 233,33	35 904,00
Sombra A T24 NE, 1200x600x15 мм, Черный, 20 шт./14,40 м2/упак.	35444301	упак.	1 260,00	18 144,00
Sombra A T24 NE, 600x600x15 мм, Черный, 40 шт./14,40 м2/упак.	35444300	упак.	1 260,00	18 144,00

ПОДВЕСНАЯ СИСТЕМА ECRPHON

Подвесная система ECRPHON	Артикул	Ед.изм.		Цена, руб./ед.
Главная направляющая Connect T24 HD 7101, Белый 01, 3700 мм	26337101	шт.	-	874,68
Главная направляющая Connect T24 HD 7110, Матовый черный 01, 3700 мм	26337110	шт.	-	1 167,72
Главный профиль 3700мм 8101, белый	26338101	шт.	-	626,04
Главный профиль 3700мм 8160, черный матовый	26338160	шт.	-	976,80
Второстепенный профиль 1200 мм 8102, белый	26338102	шт.	-	203,04
Второстепенный профиль 1200 мм 8161, черный матовый	26338161	шт.	-	316,80
Второстепенный профиль 600 мм 8103, белый	26338103	шт.	-	101,52
Второстепенный профиль 600 мм 8162, черный матовый	26338162	шт.	-	158,40
Пристенный уголок Connect 8116, Белый 01, 3000 мм	26358116	шт.	-	410,40
Пристенный уголок Connect 8176, Матовый черный 01, 3000 мм	26358176	шт.	-	694,80
Прямой нерегулируемый кронштейн 1012, H= 44 мм	26311012	шт.	-	48,00
Регулируемый прямой крепежный кронштейн Connect 1024, 185-220 мм	26311024	шт.	-	147,60
Регулируемый подвес Connect 3765, 330-600 мм	26303765	шт.	-	55,20
Регулируемый подвес Connect 3766, 540 -1000 мм	26303766	шт.	-	66,00
Клипса подвеса 1286	26311286	шт.	-	38,40
Пристенный кронштейн 0524	26300824	шт.	-	136,80
Профиль Space bar, 2450 мм, 0570	26300570	шт.	-	1 261,26
Фиксирующая пружина 0553 для Space bar	26300853	шт.	-	16,80
Поддерживающая клипса Connect DG20 0547	26300547	шт.	-	39,60
Клипса Perimeter tile clip 1080	26311080	шт.	-	24,00
Торцевой профиль Connect 0465, Белый 01, 2700 мм	26300465	шт.	-	761,40
Торцевой профиль Connect 0565, Матовый черный 01, 2700 мм	26300565	шт.	-	804,60
Уголок 0032	26300132	шт.	-	22,80
Крепёжная пластина 0214	26300314	шт.	-	24,00
Уголок 0900	26300900	шт.	-	31,20
Универсальный уголок Connect L-coupling 1040	26311140	шт.	-	183,60
Литой анкер 2170 для Solo	26472270	шт.	-	141,60
Тросиковый подвес 2174 для Solo	26472174	шт.	-	567,60
Профиль Connect F-Trim 10 0730, Белый 01, 2000 мм	26300730	шт.	-	1 228,80
Профиль Connect F-Trim 30 0889, Белый 01, 3000 мм	26300889	шт.	-	2 613,60
Профиль Connect F-Trim 15 0896, Белый 01, 2400 мм	26300896	шт.	-	1 995,84
Торцевой профиль Connect 0532, Белый 01,3000 мм	26300532	шт.	-	777,60